
MATA KULIAH : Akuntansi Manajemen
DOSEN : ENDANG DWI WAHYUNI, Dra., Ak., M.Si.
No. NIM Nama

1 201710170311081 ANNISA CAHYARAMADHAN
2 201710170311103 NUR ISMI AMALIA

MATA KULIAH : Akuntansi Pajak
DOSEN : Agustin Dwi Haryanti, S.E.,MM
No. NIM Nama

1. 201410170311389 ZULFAIS NOOR HIDAYAT

MATA KULIAH : Analisis Laporan Keuangan
DOSEN : AHMAD JUANDA, Dr., Ak., M.M
No. NIM Nama

1. 201610170311393 NURSATI

MATA KULIAH : Hukum Bisnis  
DOSEN  : AHMAD WALUYA JATI, Drs., M.M.
No. NIM Nama

1. 201810170311388 WIDYATAMA SAKA NUGRAHA

MATA KULIAH : Interpretasi Pernyataan SAK 
DOSEN : ACHMAD SYAIFUL HIDAYAT ANWAR, ,S.E., M.Sc.
No. NIM Nama

1. 201410170311019 MARVEL JULIAN

MATA KULIAH : Metode Penelitian Akuntansi 
DOSEN : DJOKO SIGIT SAYOGO, S.E., M.Acc., Ph.D.Dr.
No. NIM Nama

1. 201410170311014 IKRAMINA HARLIESTY

MATA KULIAH : Pengantar Aplikasi Komputer 
DOSEN : DWI IRAWAN, S.E., MSA
No. NIM Nama

1. 201510170311241 ACHMAD FAIZAL NASRULLAH KUNCORO
2. 201510170311383 AKBARUS SYAHADAT AMRULLAH

MATA KULIAH : Perilaku Organisasi 
DOSEN : NOVITASARI AGUS SAPUTRI, S.Pd., M.Pd
No. NIM Nama

1. 201610170311140 DIAH WIJAYANTI SUWAJI
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MATA KULIAH : Perencanaan dan Pengendalian Biaya (B)
DOSEN : AVIANI WIDYASTUTI, SE.,M.S.A.
No. NIM Nama

1 201710170311039 VIVI MIRANDA SIREGAR
2 201710170311056 NURFAZIRA
3 201710170311060 EKA CAHYA ANGGRELIA
4 201710170311080 NOVIANTY TRI ASTUTI
5 201710170311125 MAWADHA ISAROTUL MAYSAROH
6 201710170311134 ADITYA SURYA PRATAMA
7 201710170311227 MA'RIF HIDAYATULLAH M
8 201710170311248 AKHMAD SURILLAH KHABIBI
9 201710170311264 ZAINUDIN

10 201710170311274 SONIA ULFA MAWADAH
11 201710170311275 DEMAS KUN IROWATI SEKAR

MATA KULIAH : Pelaporan Keuangan Konsolidasian
DOSEN : SETU SETYAWAN, Drs., M.M.
No. NIM Nama

1 201710170311039 VIVI MIRANDA SIREGAR
2 201710170311056 NURFAZIRA
3 201710170311248 AKHMAD SURILLAH KHABIBI
4 201710170311347 KINTAN AHMAD
5 201710170311407 ERIN KUMALASARI

MATA KULIAH : Akuntansi Keuangan Menengah (B)
DOSEN : Dra. SRI WAHJUNI LATIFAH, Ak., M.M.
No. NIM Nama

1 201510170311382 NOVENIA SAVITRI
2 201710170311189 INAS NUZULIA ROKHMAH
3 201710170311190 SUCI AMALIA
4 201710170311235 JULYETTA AUDI SHAFIRA PATRIADI
5 201710170311264 ZAINUDIN
6 201710170311272 ARLITA ARIYANI PUSPITASARI
7 201810170311448 MUHAMMAD ATHUR REIHAN NADHIF
8 201810170311452 TRI ADI PUTRA
9 201810170311466 MUHAMMAD FAUZUN ADHIM

10 201810170311470 AKBAR ALIFIANI PRIANTO

MATA KULIAH : Akuntansi Keuangan lanjutan
DOSEN : Drs. SETU SETYAWAN, M.M.
No. NIM Nama

1 201610170311013 FAJAR AJI PRASETYA
2 201610170311226 ROFIKO AKHSANUL ABIT INSAN
3 201610170311336 M ASRIYANDI I MUALE



MATA KULIAH : Akuntansi Syariah
DOSEN : Drs. ADI PRASETYO, M.Si., Ak., CA
No. NIM Nama

1 201410170311389 ZULFAIS NOOR HIDAYAT
2 201610170311073 AHLUL ASWAJA

MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Makro
DOSEN : MUHAMMAD SRI WAHYUDI SULISWANTO, S.E., M.E.
No. NIM Nama

1 201610170311174 DIAN AZIZAH
2 201710170311031 MUHAMMAD ZHAHARUDDIN
3 201710170311106 TARA FEBRI ARIANTO
4 201810170311288 AISYAH FIRANDA APRILLIA
5 201810170311296 DILA OCHTAVIA AYU PERTIWI
6 201810170311465 FEBBY AISYAH PUTRI
7 201810170311466 MUHAMMAD FAUZUN ADHIM

MATA KULIAH : Pengantar Ekonomi Mikro
DOSEN : IKE ARISANTI, S.E., M.BA
No. NIM Nama

1 201610170311390 HERMIN ESTIKOWATI
2 201710170311117 MUHAMMAD IRVAN
3 201710170311162 MUHAMMAD FIKRI ALI
4 201710170311343 DEOVANNY TENERAWAN RUSDIYANA
5 201710170311354 ALRIE FACHRIAN ANGGARA
6 201710170311373 ACHMAD BAGUS ZULKIFLI
7 201810170311089 NOVINDA PRAHASTI PUTRI

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia 
DOSEN : NOVITASARI AGUS SAPUTRI, S.Pd., M.Pd
No. NIM Nama

1 201610170311140 DIAH WIJAYANTI SUWAJI
2 201610170311174 DIAN AZIZAH
3 201610170311314 EKA ASTUTY NUR ALAM
4 201710170311150 IRMA SURYANI
5 201710170311162 MUHAMMAD FIKRI ALI
6 201710170311167 ZULFIANY MADJID
7 201710170311190 SUCI AMALIA
8 201710170311191 ADE ASHA HARTINAH
9 201710170311347 KINTAN AHMAD

10 201810170312405 IRFAN SYARIF UTAMA



MATA KULIAH : Perpajakan 
DOSEN : Agustin Dwi Haryanti, S.E., MM
No. NIM Nama

1 201410170311222 AHMAD HUDIYA ALHAQ
2 201610170311336 M ASRIYANDI I MUALE
3 201710170311167 ZULFIANY MADJID
4 201810170312405 IRFAN SYARIF UTAMA

MATA KULIAH : Sistem Informasi Akuntansi
DOSEN : DJOKO SIGIT SAYOGO, S.E., M.Acc., Ph.D.
No. NIM Nama

1 201410170311014 IKRAMINA HARLIESTY
2 201410170311019 MARVEL JULIAN
3 201410170311222 AHMAD HUDIYA ALHAQ
4 201510170311167 DATUK ABDUL KARIM WAILISSA
5 201610170311126 FRISKY MUTIARA FIRDAUS
6 201710170311148 SUPARDIK
7 201710170311149 AINON ROSIDAH

MATA KULIAH : Statistika Deskriptif 
DOSEN : DWI IRAWAN, S.E., MSA
No. NIM Nama

1 201410170311186 DARY ABIYYU
2 201510170311384 MUHAMMAD AHLI BAIHAQI
3 201610170311228 PRADIO RACHMAD BRILYAN
4 201610170311336 M ASRIYANDI I MUALE
5 201710170311009 VANNESA HELLEN AMBARWATI
6 201710170311095 GUFFRON IBNU MUJI RIANTO
7 201710170311145 MOCHAMMAD YUSRIL YUNIAR SYAM
8 201810170311119 FERDIAN WESANDRANA BUSYAIRI
9 201810170311131 MUHAMMAD TAVA GIFARA

10 201810170311388 WIDYATAMA SAKA NUGRAHA
11 201810170312405 IRFAN SYARIF UTAMA

MATA KULIAH : Pemeriksaan Akuntansi
DOSEN : AGUNG PRASETYO NUGROHO WICAKSONO, S.E., M.A.
No. NIM Nama

1 201410170311340 GERY ERENTS PERMATA LISTYANTO
2 201610170311013 FAJAR AJI PRASETYA
3 201710170311245 NABILAH KUSUMA WARDANI
4 201710170311271 LINDA MARDIANA
5 201710170311272 ARLITA ARIYANI PUSPITASARI
6 201710170311274 SONIA ULFA MAWADAH
7 201710170311275 DEMAS KUN IROWATI SEKAR



MATA KULIAH : Pelaporan Keuangan Perusahaan
DOSEN : Drs. AHMAD WALUYA JATI, M.M.
No. NIM Nama

1 201410170311186 DARY ABIYYU
2 201410170311340 GERY ERENTS PERMATA LISTYANTO
3 201710170311057 ALFRIYANDY EKA PUTRA
4 201710170311072 SELVI FINGKI V. ROSIDI
5 201710170311078 SAFIRA APRILIA WAKANNO
6 201810170311390 RADEN RORO MIRA RAHAYU ROMADHONY
7 201810170311419 MUHAMMAD ALDY TANDI BUNGIN
8 201810170311482 VINNA AYUS NOVALIYA

MATA KULIAH : Audit Substantif 
DOSEN : ACHMAD SYAIFUL HIDAYAT ANWAR, , S.E., M.Sc.
No. NIM Nama

1 201510170311383 AKBARUS SYAHADAT AMRULLAH
2 201710170311103 NUR ISMI AMALIA
3 201710170311151 SALSABILA HAIDAR AZMI
4 201710170311227 MA'RIF HIDAYATULLAH M
5 201710170311231 MONICA SHOFIANI
6 201710170311245 NABILAH KUSUMA WARDANI
7 201710170311373 ACHMAD BAGUS ZULKIFLI

MATA KULIAH : Teori Akuntansi
DOSEN : Dr. Drs. AHMAD JUANDA, Ak., M.M.
No. NIM Nama

1 201410170311389 ZULFAIS NOOR HIDAYAT
2 201610170311013 FAJAR AJI PRASETYA
3 201610170311174 DIAN AZIZAH
4 201610170311359 ADILLA RISKY DHEWANATA
5 201610170311393 NURSATI


